Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 29 мая 2024 г. (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                    М.Ю. Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

частных образовательных организаций

Нижегородской области

 2

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от ____________ № _____________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Маслова Елена

Викторовна

учитель Автономная некоммерческая

общеобразовательная организация

"Школа 800"

2. Мерзлякова

Татьяна

Михайловна

учитель Частное общеобразовательное

учреждение религиозной

организации "Нижегородская

Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Православная гимназия

имени Серафима Саровского

г. Дзержинска"

3. Славщик Мария

Александровна

учитель Автономная некоммерческая

общеобразовательная организация

"Школа 800"

4. Соловьёва

Людмила

Вениаминовна

учитель Частное общеобразовательное

учреждение религиозной

организации "Нижегородская

Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Нижегородская православная

гимназия имени преподобного

Сергия Радонежского"

 3

5. Трошанина

Людмила

Сергеевна

учитель Частное общеобразовательное

учреждение религиозной

организации "Нижегородская

Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Православная гимназия

имени Серафима Саровского

г. Дзержинска"

_______________

 4

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от ____________ № _____________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Андреева

Наталья

Игоревна

педагог-психолог Частное дошкольное

образовательное учреждение

религиозной организации (далее –

ЧДОУ РО) "Нижегородская

Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени

преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей

преподобного Сергия

Радонежского"

2. Вяткина

Екатерина

Ильинична

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение "Александринская

монастырская православная школа"

3. Жиркова Ирина

Анатольевна

учитель-логопед ЧДОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени

преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей

преподобного Сергия

Радонежского"

 5

4. Изарова Татьяна

Ивановна

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение религиозной

организации (далее - ЧОУ РО)

"Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православная

гимназия имени Серафима

Саровского г. Дзержинска"

5. Карпычева

Ксения

Александровна

учитель  Частное учреждение Средняя

общеобразовательная школа

им. С.В. Михалкова

6. Корзунова

Светлана

Геннадьевна

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение школа "Ступени

образования"

7. Кривенкова

Елена

Александровна

воспитатель ЧДОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени

преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей

преподобного Сергия

Радонежского"

8. Медведева Инна

Евгеньевна

воспитатель Частное дошкольное

образовательное учреждение

"Детский сад "Ган Менахем"

9. Мурылева

Виктория

Викторовна

учитель  Автономная некоммерческая

общеобразовательная организация

"Школа 800"

10. Осипова

Елизавета

Алексеевна

учитель  Автономная некоммерческая

общеобразовательная организация

"Школа 800"

 6

11. Останина Ирина

Николаевна

воспитатель ЧДОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени

преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей

преподобного Сергия

Радонежского"

12. Савина

Александра

Юрьевна

учитель  ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)"

"Нижегородская православная

гимназия имени преподобного

Сергия Радонежского"

13. Скворцова

Мария

Николаевна

учитель  ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)"

"Нижегородская православная

гимназия имени преподобного

Сергия Радонежского"

14. Соколов Михаил

Михайлович

преподаватель Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная

организация "Нижегородский

колледж теплоснабжения и

автоматических систем

управления"

15. Чижова

Кристина

Викторовна

учитель  ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

"Православная гимназия во имя

святого благоверного князя

Димитрия Донского городского

округа город Бор"

 7

16. Ширяева

Наталья

Викторовна

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение школа "Ступени

образования"

17. Шупилова

Мария

Владимировна

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение школа "Ступени

образования"

_______________